
 令和５年１０月２７日

 

 保護者様

 

 南部町立南部中学校

 校長　　秋山　欣仁

 

スクールカウンセラー来校日追加のお知らせ  

 

　秋麗の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のことと拝察いたします。日

 頃より、本校教育活動への御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。

　さて、年度初めにスクールカウンセラーの来校日をお知らせしたところですが、過日、

県よりスクールカウンセラー訪問日（時間）の追加ということで、月日・時間の決定通知

 がありました。

　つきましては、年度初めにお知らせした日程に加えて、追加分の日時を見ていただけれ

 ばと存じます。また、希望されるご家庭は、学校まで御連絡ください。

 　よろしくお願いいたします。

 

 

スクールカウンセラー当初の予定と追加分（当初予定は黒、追加は赤で記してあります） 

 ※時間帯は平常授業の場合です。短縮授業になった場合には時刻が若干変わります。

来　校　日 時　  　間

    １１月　８日（水）            １０：４５～１７：００        

    １１月２７日（月）            １３：３０～１７：００        

    １１月２２日（水）            １０：４５～１７：００        

    １２月　６日（水）            １０：４５～１７：００        

    １２月１１日（月）            １３：３０～１７：００        

    １２月１９日（火）            １０：４５～１７：００        

      １月１０日（水）            １０：４５～１７：００        

      １月２４日（水）            １０：４５～１７：００        

      １月３１日（水）            １３：３０～１７：００        

      ２月１３日（火）            １３：３０～１７：００        

      ２月２７日（火）            １０：４５～１７：００        

   南部町立南部中学校

   担当　教頭　稲葉常明

  Tel　0556-64-2119


